
Vystavená vína dle odrůd

Směs bílá 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
5 Blahuš Roman Přátelé vína Jalubí       3 18,5
1 Sladký Petr KPV Míkovice   2015   3 18,4
4 Hrušák Jaroslav Boršice 613       3 18,3
3 Šproch Libor Vinaři Jarošov       3 18,2
2 Kožušník Josef Ořechov 241       3 18,1

Směs bílá o.u. 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
22 Ševčík P. & Malík F. Břestek RŠ+Ch   pozdní sběr 1 18,9
16 Kostílek Michal Tupesy RB+MT 2015 pozdní sběr 1 18,8
23 Žůrek Josef Žeravice 111 Sg+RB   pozdní sběr 1 18,6

26 Tománek Miloslav
Ing. Boršice 254 VZ+VČR     1 18,6

7 Veverka Josef Boršice 513 Au+RR 2013 pozdní sběr 1 18,5
8 Kedroň Martin Vinaři Jarošov 466 Ch+VZ     1 18,5
15 Bartoš Stanislav Vážany 165 Pa+RR     1 18,5
9 Vinařství U Kostela Polešovice 308 MM + MT     1 18,4
17 Procházka František Vážany 153 RB+RR+Sg 2015   1 18,4
19 Helia Petr Ořechov 247 RB+Sg 2015   1 18,4
11 Zahradník Tomáš Boršice 301 MT+MM     1 18,3
13 Šťastný Antonín Vážany 62 MT+RB 2015   1 18,2
21 Hulcký F+I Vinaři Mařatice RR+MT     1 18,1
27 Roubalík Stanislav Vážany 67 MT+RB   výběr hr. 1 18,1
20 Dohnal Josef Tupesy 161 RR+MT     1 18,0
12 Čejka Karel Staré Město 1214 MT+Ng     1 17,9
10 Hulcký a syn Staré Město MM+MT     1 17,8
18 Čevela Václav Tupesy 35 RB+RŠ 2015   1 17,8
14 Vajgara Radek Těmice 166 MT+RB   kabinet 1 17,7
24 Mrkva David Břestek 384 VZ+RB 2015   1 17,7
25 Náplava Jaroslav Stříbrnice 36 VZ+Sg     1 17,6
Vzorků v odrůdě : 21

Muller Thurgau 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
34 Žůrci Vídeňka Žeravice 368     pozdní sběr 2 18,9
42 Moric Antonín Polešovice 7       2 18,8
36 Vinařství U Kostela Polešovice 308     21° NM 2 18,7
38 Kubina Tomáš Traplice 236   2015 pozdní sběr 2 18,5
40 Světinský Antonín Dolní Němčí 337     pozdní sběr 2 18,4
32 Soják Petr Polešovice 100       2 18,3
35 Doložílek Radek Boršice 494     pozdní sběr 2 18,3
43 Jurek Jan Vinaři Mařatice   2011 kabinet 2 18,3
31 Šťastný Antonín Vážany 62   2015   2 18,2
30 Blahuš Ivo Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 2 18,1
41 Sladký Petr KPV Míkovice   2015 kabinet 2 18,1
45 Večeřa Richard Vážany 42   2015   2 17,8
37 Žůrek Josef Žeravice 111     kabinet 2 17,7

Čejka Karel



33 Čejka Karel Staré Město 1214       2 17,6
39 Šťastný Antonín Vážany 62       2 17,5
46 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov   2015   2 17,5
47 Chmelík Karel Vinaři Mařatice       2 17,5
44 Mikulčík Jaroslav Polešovice 509       2 17,4
29 Cukr Josef Boršice 691   2013 kabinet 2 17,3
Vzorků v odrůdě : 19

Neuburské 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
53 Pavlíček Jaroslav Vážany 159       3 19,0
55 Tománek Alois Ing. Boršice 671   2015 výběr hr. 3 18,9
56 Malík Roman Břestek 10     pozdní sběr 3 18,8
50 Slezák Radek Vážany 141   2013 pozdní sběr 3 18,6
52 Slezák Radek Vážany 141   2010 pozdní sběr 3 18,6
54 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice     pozdní sběr 3 18,4
62 Kaštánek David Vážany 178   2012 23° NM 3 18,4
59 Kutálek Antonín Vážany 14   2015 pozdní sběr 3 18,2
61 Vrána Dalimil Staré Město   2015 pozdní sběr 3 18,1
57 Vávra Luděk Staré Město       3 17,9
51 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice   2015   3 17,8
58 Hulcký a syn Staré Město       3 17,2
63 Vrána Dalimil Staré Město     pozdní sběr 3 17,1
60 Helia Antonín Vážany 56       3 17,0
Vzorků v odrůdě : 14

Sylvánské zelené 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
67 Měšťánek Vladimír Boršice 651     pozdní sběr 3 18,8
68 Drobil František Vážany 150     pozdní sběr 3 18,4
66 Bršlíková Kateřina Blatnice 271   2015 pozdní sběr 3 18,0

Veltlínské červené rané
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body

73 Graca Vladimír Ing.
arch. Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 3 18,6

70 Měšťánek Radek Vážany 57   2014 pozdní sběr 3 18,5
72 Tyl P+M Polešovice 408   2015   3 18,5
74 Stodůlka Miroslav Boršice 196   2013 pozdní sběr 3 18,4
71 Tomášů Václav Boršice 595   2015 pozdní sběr 3 18,3

Veltlínské zelené 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
78 Šoustek J+J Polešovice 482     pozdní sběr 4 18,8
92 Mikulka Petr Boršice 466     kabinet 4 18,7
86 Vranka Libor Boršice 704   2015 pozdní sběr 4 18,6
79 Chmelík Karel Vinaři Mařatice     pozdní sběr 4 18,5
82 Pernica Zdeněk Boršice 430   2015 kabinet 4 18,4
90 Malík J&V Břestek 268   2015 výběr hr. 4 18,4
91 Prát Josef Přátelé vína Jalubí       4 18,4
81 Vrána Dalimil Staré Město   2013 pozdní sběr 4 18,3
100 Sýkora Josef Ing Brno       4 18,3
83 Pavlíček Jaroslav Ing. Vážany 159   2015   4 18,2



88 Martináková Edita Břestek 296     pozdní sběr 4 18,1
76 Šupka František Vinaři Mařatice   2015   4 18,0
80 MVŽ Zlechov       4 18,0
85 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647   2002   4 18,0
93 Komárek Lubor Vinaři Jarošov       4 18,0
96 Běhávka Jiří Polešovice 700   2015 pozdní sběr 4 18,0
98 Cileček Josef Vážany 35       4 18,0
87 Janík Jiří Ořechov 145   2015 kabinet 4 17,9
89 ŠSV Polešovice Polešovice 634   2015   4 17,9
95 Mikulčík Jaroslav Polešovice 509     pozdní sběr 4 17,7
94 Mikel Petr Traplice 379       4 17,6
84 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov       4 17,5
77 Vrána Dalimil Staré Město     pozdní sběr 4 17,3
97 Andrýsek Stanislav Polešovice 112   2014   4 17,0
99 Martináková Edita Břestek 296       4 16,9
Vzorků v odrůdě : 25

Rulandské bílé 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
110 Hlaváček Jaromír Boršice 684   2015 výběr hr. 5 19,1
113 Bartoš Stanislav Vážany 165       5 18,9
114 Formanová Stanislava Vážany 17   2012 26° NM 5 18,8
104 Běhávka Jiří Polešovice 700   2015 pozdní sběr 5 18,7
118 Pelikán Marek Osvětimany 289   2015 pozdní sběr 5 18,6
122 Drobil­Dohnálek Vážany 137   2004   5 18,6
106 Doložílek Zdeněk Polešovice 726     pozdní sběr 5 18,5
111 Malík J&V Břestek 268     pozdní sběr 5 18,5
119 Martináková Edita Břestek 296     výběr hr. 5 18,5
103 Píštěk František Ing. Stříbrnice 93   2013 pozdní sběr 5 18,4
107 Měšťánek Antonín Vážany 57     pozdní sběr 5 18,4
124 Bartoš Martin Vážany 165   2015   5 18,4
129 Veverka Josef Boršice 513     pozdní sběr 5 18,4
105 Tománek Miloslav Boršice 635   2015 pozdní sběr 5 18,3
109 Stýskal Petr Břestek 294     pozdní sběr 5 18,3
120 Šimík Jaroslav Boršice 458     kabinet 5 18,3
121 Helia Antonín Vážany 56   2015 pozdní sběr 5 18,3
125 Nezdařil Josef Polešovice 164     kabinet 5 18,1
126 Výstup Petr Zlechov     pozdní sběr 5 18,1
117 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice   2015   5 18,0
116 Tyl P+M Polešovice 408   2015 pozdní sběr 5 17,9
128 Dohnal Josef Tupesy 161   2014   5 17,9
108 V.M.CH. Traplice     pozdní sběr 5 17,8
112 Plevák Radek Polešovice 91     pozdní sběr 5 17,8
123 MVŽ Zlechov       5 17,7
115 Čejka Karel Staré Město 1214     pozdní sběr 5 17,5
127 Večeřa Richard Vážany 42   2015   5 16,8
Vzorků v odrůdě : 27

Rulandské šedé 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
134 Vinařství Vaďura Polešovice 677   2015 výběr hr. 2 19,0
139 Žůrci Vídeňka Žeravice 368     pozdní sběr 2 18,8
133 Macků Libor KPV Míkovice   2015 pozdní sběr 2 18,7



140 Cukr Zdeněk Boršice 666     výběr hr. 2 18,6
143 Forman Vojtěch Vážany 17       2 18,6
147 Zábranský J+M Vinaři Mařatice   2015 výběr hr. 2 18,6
144 Blahuš Roman Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 2 18,5
138 Drobil­Dohnálek Vážany 137   2011 výběr hr. 2 18,4
146 Machala Vladimír Zlechov 110     výběr hr. 26° 2 18,4
148 Běhávka Josef Polešovice 619     24° NM 2 18,4
136 Janík Jiří Ořechov 145     pozdní sběr 2 18,3
135 Drobilovo víno Polešovice 658   2014 24° NM 2 18,2
142 Tetera Radim Těmice 135     pozdní sběr 2 18,2
141 Prát Josef Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 2 18,0
137 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559     kabinet 2 17,4
145 Tománek Pavel Boršice 671     výběr hr. 2 17,3
Vzorků v odrůdě : 16

Ryzlink rýnský 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
163 Kořínek Horymír Boršice 685     pozdní sběr 6 19,2
171 Šoustek J+J Polešovice 482   2015 výběr hr. 6 19,0
158 Hrubý Bohdan Polešovice 579     pozdní sběr 6 18,8
154 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 6 18,7
178 Píštěk Petr Ořechov 217   2015 pozdní sběr 6 18,7
165 Plevák Radek Polešovice 91     pozdní sběr 6 18,6
166 Blahuš Ivo Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 6 18,5
167 Kaštánek David Vážany 178   2012 24° NM 6 18,5
160 Drobil­Dohnálek Vážany 137   2013   6 18,4
168 Vrána Dalimil Staré Město   2015 pozdní sběr 6 18,4
174 Vaněk Stanislav Polešovice 85     pozdní sběr 6 18,4
175 Cileček Josef Vážany 35       6 18,4
164 Kubina Zdeněk Traplice 403   2015 pozdní sběr 6 18,3
172 Běhávka Josef Polešovice 619     23° NM 6 18,3
152 Pavlíček Jaroslav Vážany 159       6 18,2
156 Bršlík Rostslav Blatnice 271     pozdní sběr 6 18,2
155 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov       6 18,1
157 Bartoš Stanislav Vážany 165       6 18,0
170 Jurek Jan Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 6 18,0
173 Vojtek Radim Polešovice 344     pozdní sběr 6 18,0
179 Kořínek Horymír Boršice 685   2014   6 18,0
151 Slezák Radek Vážany 141   2015   6 17,8
153 Večeřa Richard Vážany 42   2015   6 17,7
177 Malík J&V Břestek 268     pozdní sběr 6 17,7
159 Cileček Josef Vážany 35   2015   6 17,6

162 Soustružník Milan
Ing. Vážany 60   2015 pozdní sběr 6 17,4

161 Helia Antonín Vážany 56   2015 pozdní sběr 6 17,0
169 Bršlíková Kateřina Blatnice 271   2015 pozdní sběr 6 17,0
Vzorků v odrůdě : 28

Ryzlink vlašský 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
188 Kutálek Radim Vinaři Jarošov       4 18,8
193 Ondruch ­ Rozum Traplice     pozdní sběr 4 18,5
185 Soustružník Milan Ing.Vážany 60   2014 pozdní sběr 4 18,4



192 Martináková Edita Břestek 296     pozdní sběr 4 18,2
184 Cukr Zdeněk Boršice 666     pozdní sběr 4 18,1
187 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice   2015   4 18,0
189 Kočenda Petr Tupesy     pozdní sběr 4 17,9
183 Schön Antonín Polešovice 596   2014 pozdní sběr 4 17,8
190 Macků Libor KPV Míkovice   2015 kabinet 4 17,7
191 Trlida František Těmice 274   2015 22° NM 4 17,5
186 Helia Antonín Vážany 56       4 17,3
Vzorků v odrůdě : 11

Chardonnay 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
222 Durník Vladimír Boršice 496   2015 výběr hr. 7 19,1
201 Vinařství Vaďura Polešovice 677   2015 výběr hr. 7 19,0
200 Frýbort Tomáš Ing. Boršice 9     pozdní sběr 7 18,9
204 Maňásek František Tupesy 461   2015 pozdní sběr 7 18,9
196 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 7 18,8
213 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice     pozdní sběr 7 18,7
197 Formanová Stanislava Vážany 17   2012 24° NM 7 18,6
216 Krpálek Josef ml. Boršice 591   2015 pozdní sběr 7 18,6
206 Pelikán Marek Osvětimany 289     pozdní sběr 7 18,5

208 Měšťánek Vladimír
ml. Boršice 651   2015 výběr hr. 7 18,5

202 Malík Roman Břestek 10     pozdní sběr 7 18,4
207 Ježovi Vinaři Mařatice     pozdní sběr 7 18,4
223 Čevela Václav Tupesy 35     pozdní sběr 7 18,4
195 Valer Tomáš Traplice   2015 pozdní sběr 7 18,3
198 Vrána Dalimil Staré Město   2013 pozdní sběr 7 18,3
212 Pavlíček Jaroslav Vážany 159       7 18,3
209 Indruch Petr Polešovice 499     pozdní sběr 7 18,2
224 Kolařík Jiří Traplice   2015 pozdní sběr 7 18,2
205 Blahuš Ivo Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 7 18,0
215 Zach Zdeněk Stříbrnice 257       7 18,0
218 Pernica Zdeněk Boršice 430       7 18,0
203 Pelka Jaroslav Staré Město     pozdní sběr 7 17,9
214 Bršlíková Kateřina Blatnice 271   2015 pozdní sběr 7 17,9
217 Píštěk Stanislav Ořechov 217   2015 výběr hr. 7 17,9
219 Vrána Dalimil Staré Město   2015 výběr hr. 7 17,9
199 Běhávka Josef Polešovice 619     24° NM 7 17,8
225 Kutálek Antonín Vážany 14   2015 pozdní sběr 7 17,8
211 Soustružník Michal Vážany 60     pozdní sběr 7 17,7
220 Soustružník Michal Vážany 60   2015 pozdní sběr 7 17,6
221 MVŽ Zlechov       7 17,6
210 Prát Josef Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 7 17,5
Vzorků v odrůdě : 31

Muškát moravský 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
232 Tománek Alois Ing. Boršice 671   2015 výběr hr. 3 19,0
229 Macků Libor KPV Míkovice   2014 pozdní sběr 3 18,9
236 Soják Petr Polešovice 100       3 18,6
231 Moric Antonín Polešovice 7       3 18,5
234 Vaďura Stanislav Polešovice 640     pozdní sběr 3 18,4



235 Formanová Stanislava Vážany 17   2012 25° NM 3 18,2
230 Kostílek Jan Těmice 250       3 17,5
233 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739     pozdní sběr 3 17,2
237 Večeřa Richard Vážany 42   2015   3 16,0
Vzorků v odrůdě : 9

Sauvignon 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
244 Měšťánek Radek Vážany 57     výběr hr. 1 19,1
242 Bičan Josef Traplice 176   2013 pozdní sběr 1 19,0
239 Hanák Jindřich Tupesy 339   2015 výběr hr. 1 18,9
245 Glos Jaroslav Žeravice 371     pozdní sběr 1 18,6
247 Vinařství Vaďura Polešovice 677   2015 pozdní sběr 1 18,6
251 Tománek Alois Ing. Boršice 671   2015 výběr hr. 1 18,6
249 Durník Vladimír Boršice 496   2015 pozdní sběr 1 18,5
256 Ondráš Dušan Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 1 18,5
250 Cileček Josef Vážany 35   2015 výběr hr. 1 18,4
252 Bartoš Stanislav Vážany 165       1 18,4
241 Hrubý Bohdan Polešovice 579     pozdní sběr 1 18,3
248 Indruch Petr Polešovice 499     pozdní sběr 1 18,3
246 Šimoník Radim Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 1 18,2
243 Cileček Josef Vážany 35     výběr hr. 1 18,1
253 Drobilovo víno Polešovice 658   2015 24° NM 1 18,1
254 Kaštánková Jitka Vážany 178       1 18,1
255 MVŽ Zlechov       1 17,9
240 Soustružník Michal Vážany 60     pozdní sběr 1 17,6
Vzorků v odrůdě : 18

Tramin červený 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
259 Hrušák Jaroslav Boršice 613     pozdní sběr 6 18,9
264 Vinařství Vaďura Polešovice 677   2015 výběr hr. 6 18,8
263 Bánovský Antonín Boršice 546   2015 výběr hr. 6 18,6
260 Sladký Petr KPV Míkovice     kabinet 6 18,5
262 Slezák Radek Vážany 141   2015 výběr hr. 6 18,3
261 Kutálek Radim Vinaři Jarošov       6 18,0

266 Soustružník Milan
Ing. Vážany 60     pozdní sběr 6 17,0

Vzorků v odrůdě : 7

Pálava 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
271 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice     výběr hr. 5 19,0
269 Tománek Alois Ing. Boršice 671   2015 výběr hr. 5 18,8
275 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice     výběr hr. 5 18,5
270 Indruch Petr Polešovice 499     pozdní sběr 5 18,4

274 Machala Ondřej Ing. Zlechov 47     výběr hr.
24,5° 5 18,3

268 Míša Nikodém Polešovice 393     pozdní sběr 5 17,9
272 Míša Nikodém Polešovice 393   2015 výběr hr. 5 17,8

273 Soustružník Milan
Ing. Vážany 60   2015 výběr hr. 5 17,2

Vzorků v odrůdě : 8



Hibernal 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
282 Vojtek Zdeněk Polešovice     pozdní sběr 7 18,8
279 Šimoník Radim Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 7 18,4
281 Forman Vojtěch Vážany 17     24° NM 7 18,3
278 Pelka Jaroslav Staré Město     pozdní sběr 7 18,2
283 Vrána Dalimil Staré Město   2015 výběr hr. 7 18,2
280 Hrubý Bohdan Polešovice 579     pozdní sběr 7 18,1
277 Drobil­Dohnálek Vážany 137   2015 výběr hr. 7 16,9
Vzorků v odrůdě : 7

Ostatní bílé 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body

297 Dvůr pod starýma
horama Boršice 494 Muškát žlutý 2015 výběr hr. 3 19,0

290 Brázdil Tomáš Boršice 337 Cabernet Blanc   23° NM 4 18,9
288 Měšťánek Antonín Vážany 57 Aurelius   pozdní sběr 4 18,8
292 Bilík Petr Vážany 133 Děvín 2012 výběr hr. 3 18,6
293 Bilík Ondřej Vážany 133 Děvín   výběr hr. 3 18,5
286 Vrána Dalimil Staré Město Aurelius 2013 pozdní sběr 4 18,4
299 Cukr Zdeněk Boršice 666 Pasecká Leanka   pozdní sběr 5 18,4
300 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice Semillon     3 18,4
298 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice Pasecká Leanka 2015 pozdní sběr 5 18,3
295 Kutálek Radim Vinaři Jarošov Irshai Oliver     1 18,2
301 Bršlík Rostslav Blatnice 271 Tramín kořenný   pozdní sběr 6 18,1
285 Vrána Dalimil Staré Město Aurelius 2015 výběr hr. 4 18,0
294 Sladký Petr KPV Míkovice Irshai Oliver   pozdní sběr 1 18,0
289 Stodůlka Ondřej Ořechov 178 Bacchus     3 17,5
296 Klučka Miloslav Osvětimany 338 Milia 2015 výběr hr. 5 17,5
291 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647 Děvín     3 16,9
287 Vrána Dalimil Staré Město Aurelius   pozdní sběr 4 16,0
Vzorků v odrůdě : 17

Přrodní sladká vína 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
308 Výstup Michal Boršice 703 Tč 2013 ledové 2 19,1
306 Formanová Stanislava Vážany 17 Pa 2012 slámové 2 19,0
305 Vinařství Vaďura Polešovice 677 Hibernal 2015 výběr bob. 2 18,8
304 Formanová Stanislava Vážany 17 CS 2012 slámové 2 18,6
307 Míša Stanislav Polešovice 393 Ryzlink rýnský 2011 slámové 2 18,5

Růžová vína 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
317 Štolfa Petr Boršice 430 Rm   pozdní sběr 8 19,0
467 Kolařík ­ Vranka Traplice Agni     8 18,9
316 Bednařík Jaroslav Polešovice 731 Fr   pozdní sběr 8 18,8
320 Menšík Oldřich Osvětimany 119 Sv     8 18,7
311 Drobil­Dohnálek Vážany 137 Bl     8 18,6
312 Malík J&V Břestek 268 CM 2015 pozdní sběr 8 18,6
314 Mikulka Petr Boršice 466 Cs     8 18,5
322 Pavlíček Jaroslav Vážany 159 Zw     8 18,5
315 Bartoš Stanislav Vážany 165 Fr     8 18,4



327 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 Zw   pozdní sběr 8 18,4

313 Ševčík P. & Malík F. Břestek CS   výběr hr.
klaret 8 18,3

324 Graca Vladimír Ing.
arch. Vinaři Mařatice Zw 2015 klaret 8 18,3

323 Běhávka Jiří Polešovice 700 Zw   pozdní sběr 8 18,2
325 Ševčík P. & Malík F. Břestek Zw   pozdní sběr 8 18,1
318 Bršlík Rostslav Blatnice 271 Rosé     8 18,0
326 Plevák Radek Polešovice 91 Zw   pozdní sběr 8 18,0
321 Klučka Miloslav Osvětimany 338 Zw     8 17,9
310 Jakša Ludvík Těmice 232 An   kabinet 8 17,0
319 Hlaváč Rudolf Polešovice 362 Sm.červ. 2014   8 16,5
Vzorků v odrůdě : 19

Směs červená 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
330 Malík Roman Břestek 10   2015   9 18,2
331 Hlaváč Rudolf Polešovice 362   2015   9 18,2
332 Blahuš Roman Přátelé vína Jalubí       9 17,9

Směs červ.o.u 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
334 Helia Antonín Vážany 56 An+Dr   pozdní sběr 9 18,8
343 Macků Libor KPV Míkovice Sv+Me 2014 pozdní sběr 9 18,7
339 Procházka František Vážany 153 MP+Sv 2015   9 18,5
337 Ondráš Dušan Přátelé vína Jalubí Dr+Zw     9 18,3
341 Kuneta Petr Traplice PM+Sv 2015 pozdní sběr 9 18,3
336 Šproch Libor Vinaři Jarošov Dr+Zw     9 18,2
335 Zábranský Jan ml. Vinaři Mařatice Dr+Se 2015 pozdní sběr 9 18,0
342 Čevela Václav Tupesy 35 RM+Zw   pozdní sběr 9 18,0
340 Procházka František Vážany 153 MP+Sv     9 17,9
344 Vrána Dalimil Staré Město Sv+Me+CM 2014 barrique 9 17,9
345 Mrkva David Břestek 384 Zw+CM   pozdní sběr 9 17,5
346 Roubalík Stanislav Vážany 67 Sva + An     9 16,0
338 Helia Petr Ořechov 247 Fr+Zw 2014   9 15,5
Vzorků v odrůdě : 13

Modrý Portugal 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
355 Slezák Radek Vážany 141   2013   11 18,9
354 Gajdůšek Michal Vážany 175   2000   11 18,8
348 Slezák Radek Vážany 141       11 18,6
349 Ježík Milan Boršice 612   2015   11 18,4
352 Slezák Radek Vážany 141   2015   11 18,4
350 Měšťánek Antonín Vážany 57   2015 pozdní sběr 11 18,2
351 Klučka Miloslav Osvětimany 338       11 18,0
353 Šipka Oldřich Mgr. Vinaři Jarošov 466       11 17,5
Vzorků v odrůdě : 8

Svatovavřinecké 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
365 Macků Libor KPV Míkovice   2013 pozdní sběr 11 18,8
363 Blecha Richard Osvětimany 312   2015 kabinet 11 18,7



364 Slezák Radek Vážany 141   2008   11 18,5
357 Šťastný Antonín Vážany 62       11 18,4
360 Létal Jiří Polešovice 725   2015 pozdní sběr 11 18,4
366 Hýbl Jiří Žeravice 286   2015   11 18,4
359 Šimoník Radim Přátelé vína Jalubí   2013 pozdní sběr 11 18,3
362 Kutálek Antonín Vážany 14   2015 pozdní sběr 11 18,2
369 Žmolík Jiří Boršice 10   2015 pozdní sběr 11 18,0
358 Šoustek Pavel Polešovice 709       11 17,7
367 Bartoš František Vážany 47   2012   11 17,7
361 Kočenda Petr Tupesy       11 16,9
368 Večeřa Richard Vážany 42   2015   11 16,9
Vzorků v odrůdě : 13

Zweigeltrebe 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
376 U Pohanků Žeravice 251       11 18,9

378 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice   2015 výběr hr.
barrique 11 18,8

386 Helia Antonín Vážany 56   2015 pozdní sběr 11 18,6
372 Vávra Luděk Staré Město   2015 pozdní sběr 11 18,5
373 Ponížil Zdeněk Ing. Dolní Němčí 739   2015 pozdní sběr 11 18,5
385 Vašek Radek Osvětimany 291   2015 pozdní sběr 11 18,5
374 Stodůlka Ondřej Ořechov 178       11 18,4
377 Martináková Edita Břestek 296       11 18,4
379 Nezdařil Josef Polešovice 164       11 18,4
381 Hrubý Bohdan Polešovice 579     pozdní sběr 11 18,4

383 Cukr Josef Boršice 691   2015 pozdní sběr
barrique 11 18,4

384 Ondráš Dušan Přátelé vína Jalubí     pozdní sběr 11 18,4
375 Kutálek Radim Vinaři Jarošov       11 18,2
380 Výstup Petr Zlechov     pozdní sběr 11 18,1
382 Hýbl Jiří Žeravice 286   2015   11 18,1
Vzorků v odrůdě : 15

André 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
393 Měšťánek Vladimír Boršice 651   2015 pozdní sběr 10 18,5
390 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice   2014   10 18,4
391 Helia Antonín Vážany 56   2015 pozdní sběr 10 18,3
392 Štolfa Antonín Boršice 430   2015 pozdní sběr 10 18,2
389 Kutálek František Vážany 79     pozdní sběr 10 18,0

Cabernet Moravia 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
402 Bičan Petr Traplice 176     pozdní sběr 10 18,9
397 Žůrek Josef Žeravice 111   2011   10 18,8
400 Ježovi Vinaři Mařatice     pozdní sběr 10 18,7
399 Šoustek Vojtěch Polešovice 709       10 18,6
405 Kodrla Vladimír Vážany 90       10 18,4
396 Štolfa Antonín Boršice 430     pozdní sběr 10 18,3
403 Forman Vojtěch Vážany 17       10 18,3
398 Kolařík ­ Vranka Traplice   2015   10 18,2
407 Helia Antonín Vážany 56     pozdní sběr 10 18,1



408 Helia Antonín Vážany 56   2013 pozdní sběr 10 18,0
406 Kožušník Josef Ořechov 241       10 17,9
404 Běhávka Josef Polešovice 619     21° NM 10 17,5
401 Večeřa Richard Vážany 42   2012   10 16,9
395 Vrána Dalimil Staré Město   2013 kabinet 10 16,0
Vzorků v odrůdě : 14

Cabernet Sauvignon 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
413 Formanová Stanislava Vážany 17   2012   10 18,7
412 Míša Stanislav Polešovice 393   2012 výběr hr. 10 18,5
411 Soustružník Michal Vážany 60     kabinet 10 18,3

414 Sladký Petr KPV Míkovice   2015 pozdní sběr
barrique 10 18,2

Frankovka 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
423 Helia Antonín Vážany 56   2014 pozdní sběr 9 19,0
429 Bičan Josef Traplice 176     pozdní sběr 9 18,9
421 Durník Vladimír Boršice 496   2012 pozdní sběr 9 18,8
430 Slezák Radek Vážany 141   2005   9 18,7
418 Žůrci Vídeňka Žeravice 368   2015   9 18,5
424 Ježovi Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 9 18,5
428 Vávra Luděk Staré Město     pozdní sběr 9 18,5
432 Měšťánek Radek Vážany 57     pozdní sběr 9 18,5
425 U Pohanků Žeravice 251       9 18,4
416 Zábranský J+M Vinaři Mařatice   2015 pozdní sběr 9 18,3
426 Stodůlka Milan Ing. Ořechov 178       9 18,3
434 Kostílek Petr Tupesy       9 18,2
436 Krpálek Josef ml. Boršice 591     pozdní sběr 9 18,2
419 Vašek Radek Osvětimany 291   2015 výběr hr. 9 18,1
422 Pavlíček Jaroslav Vážany 159       9 18,1
431 Slezáková Monika Vážany 141       9 18,0
437 Sýkora Josef Ing Brno   2015   9 18,0
427 Kaštánek David Vážany 178       9 17,8
417 Píštěk František Ing. Stříbrnice 93     pozdní sběr 9 17,7
435 Maňásek František Tupesy 461   2015 kabinet 9 17,6
433 Doložílek Radek Boršice 494     pozdní sběr 9 16,7
420 Bánovský Antonín Boršice 546   2015   9 16,5
Vzorků v odrůdě : 22

Rulandské modré
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
440 Drobil­Dohnálek Vážany 137   2008   8 18,9
439 Ježovi Vinaři Mařatice   2015 výběr hr. 8 18,8
441 Hanák Jindřich Tupesy 339   2015 výběr hr. 8 18,3
442 ŠSV Polešovice Polešovice 634   2015   8 18,2
444 Kocourek Petr Tupesy 248     kabinet 8 18,2
443 Hlaváček ­ Snopek KPV Míkovice     výběr hr. 8 18,1
Vzorků v odrůdě : 6

Dornfelder 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body



449 Formanová Stanislava Vážany 17   2012   10 18,7
445 Ondráš Dušan Přátelé vína Jalubí     25° NM 10 18,5
450 Menšík Oldřich Osvětimany 119   2015 barrique 10 18,5
451 Slezák Radek Vážany 141       10 18,4
446 Pavlíček Jaroslav Ing. Vážany 159   2015   10 18,3
452 Vaněk Stanislav Polešovice 85   2015   10 18,2
453 Vrána Dalimil Staré Město   2015 pozdní sběr 10 18,2
447 Běhávka Josef Polešovice 619     21° NM 10 17,9
448 Světinský Antonín Dolní Němčí 337     pozdní sběr 10 17,0
Vzorků v odrůdě : 9

Blauburger 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
457 Slezák Radek Vážany 141   2015   8 18,8

458 Měšťánek Vladimír
ml. Boršice 651     pozdní sběr 8 18,7

456 Drobil­Dohnálek Vážany 137     barrique 8 18,6
455 Buchtík Zdeněk Ing. Boršice 559     kabinet 8 18,5

Merlot 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
461 Formanová Stanislava Vážany 17   2012 24° NM 8 18,9
463 Prát Josef Přátelé vína Jalubí       8 18,5
460 Macků Libor KPV Míkovice   2014 pozdní sběr 8 18,0
462 Sladký Petr KPV Míkovice   2015 výběr hr. 8 17,2

Ostatní červené 
Výst.č. Pěstitel Obec Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
465 Brázdil Tomáš Boršice 337 Acolon 2011 24° NM 10 18,7
468 Šoustková Alena Ing Polešovice 709 Agni   25° NM 10 18,7
469 Vinařství U Kostela Polešovice 308 Dunaj   výběr hr. 10 18,7
474 Kutálek František Vážany 79 Sevar     8 18,6
470 Stodůlka Milan Ing. Ořechov 178 Dunaj   výběr hr. 10 18,4
472 Schön Antonín Polešovice 596 Neronet   pozdní sběr 8 18,2
473 Glos Jaroslav Žeravice 371 Nitra     8 18,1

466 Dvůr pod starýma
horama Boršice 494 Agni 2015 výběr hr. 10 18,0

471 Vávra Jiří Tupesy 211 Neronet   kabinet 8 18,0
Vzorků v odrůdě : 9



Vystavená vína dle obcí

Vážany
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
367 Bartoš František č.p.47 Svatovavřinecké 2012   11 17,7
124 Bartoš Martin č.p.165 Rulandské bílé 2015   5 18,4
15 Bartoš Stanislav č.p.165 Pa+RR     1 18,5
113 Bartoš Stanislav č.p.165 Rulandské bílé     5 18,9
157 Bartoš Stanislav č.p.165 Ryzlink rýnský     6 18,0
252 Bartoš Stanislav č.p.165 Sauvignon     1 18,4
315 Bartoš Stanislav č.p.165 Fr rosé     8 18,4
293 Bilík Ondřej č.p.133 Děvín   výběr hr. 3 18,5
292 Bilík Petr č.p.133 Děvín 2012 výběr hr. 3 18,6
98 Cileček Josef č.p.35 Veltlínské zelené     4 18,0
159 Cileček Josef č.p.35 Ryzlink rýnský 2015   6 17,6
175 Cileček Josef č.p.35 Ryzlink rýnský     6 18,4
243 Cileček Josef č.p.35 Sauvignon   výběr hr. 1 18,1
250 Cileček Josef č.p.35 Sauvignon 2015 výběr hr. 1 18,4
68 Drobil František č.p.150 Sylvánské zelené   pozdní sběr 3 18,4
122 Drobil­Dohnálek č.p.137 Rulandské bílé 2004   5 18,6
138 Drobil­Dohnálek č.p.137 Rulandské šedé 2011 výběr hr. 2 18,4
160 Drobil­Dohnálek č.p.137 Ryzlink rýnský 2013   6 18,4
277 Drobil­Dohnálek č.p.137 Hibernal 2015 výběr hr. 7 16,9
311 Drobil­Dohnálek č.p.137 Bl rosé     8 18,6
440 Drobil­Dohnálek č.p.137 Rulandské modré 2008   8 18,9
456 Drobil­Dohnálek č.p.137 Blauburger   barrique 8 18,6
143 Forman Vojtěch č.p.17 Rulandské šedé     2 18,6
281 Forman Vojtěch č.p.17 Hibernal   24° NM 7 18,3
403 Forman Vojtěch č.p.17 Cabernet Moravia     10 18,3
114 Formanová Stanislava č.p.17 Rulandské bílé 2012 26° NM 5 18,8
197 Formanová Stanislava č.p.17 Chardonnay 2012 24° NM 7 18,6
235 Formanová Stanislava č.p.17 Muškát moravský 2012 25° NM 3 18,2
304 Formanová Stanislava č.p.17 CS 2012 slámové 2 18,6
306 Formanová Stanislava č.p.17 Pa 2012 slámové 2 19,0
413 Formanová Stanislava č.p.17 Cabernet Sauvignon 2012   10 18,7
449 Formanová Stanislava č.p.17 Dornfelder 2012   10 18,7
461 Formanová Stanislava č.p.17 Merlot 2012 24° NM 8 18,9
354 Gajdůšek Michal č.p.175 Modrý Portugal 2000   11 18,8
60 Helia Antonín č.p.56 Neuburské     3 17,0
121 Helia Antonín č.p.56 Rulandské bílé 2015 pozdní sběr 5 18,3
161 Helia Antonín č.p.56 Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 17,0
186 Helia Antonín č.p.56 Ryzlink vlašský     4 17,3
334 Helia Antonín č.p.56 An+Dr   pozdní sběr 9 18,8
386 Helia Antonín č.p.56 Zweigeltrebe 2015 pozdní sběr 11 18,6
391 Helia Antonín č.p.56 André 2015 pozdní sběr 10 18,3
407 Helia Antonín č.p.56 Cabernet Moravia   pozdní sběr 10 18,1
408 Helia Antonín č.p.56 Cabernet Moravia 2013 pozdní sběr 10 18,0
423 Helia Antonín č.p.56 Frankovka 2014 pozdní sběr 9 19,0
62 Kaštánek David č.p.178 Neuburské 2012 23° NM 3 18,4
167 Kaštánek David č.p.178 Ryzlink rýnský 2012 24° NM 6 18,5
427 Kaštánek David č.p.178 Frankovka     9 17,8



254 Kaštánková Jitka č.p.178 Sauvignon     1 18,1
405 Kodrla Vladimír č.p.90 Cabernet Moravia     10 18,4
59 Kutálek Antonín č.p.14 Neuburské 2015 pozdní sběr 3 18,2
225 Kutálek Antonín č.p.14 Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 17,8
362 Kutálek Antonín č.p.14 Svatovavřinecké 2015 pozdní sběr 11 18,2
389 Kutálek František č.p.79 André   pozdní sběr 10 18,0
474 Kutálek František č.p.79 Sevar     8 18,6
107 Měšťánek Antonín č.p.57 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,4
288 Měšťánek Antonín č.p.57 Aurelius   pozdní sběr 4 18,8
350 Měšťánek Antonín č.p.57 Modrý Portugal 2015 pozdní sběr 11 18,2
70 Měšťánek Radek č.p.57 Veltlínské červené rané 2014 pozdní sběr 3 18,5
244 Měšťánek Radek č.p.57 Sauvignon   výběr hr. 1 19,1
432 Měšťánek Radek č.p.57 Frankovka   pozdní sběr 9 18,5
53 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Neuburské     3 19,0
152 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Ryzlink rýnský     6 18,2
212 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Chardonnay     7 18,3
322 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Zw rosé     8 18,5
422 Pavlíček Jaroslav č.p.159 Frankovka     9 18,1
83 Pavlíček Jaroslav Ing. č.p.159 Veltlínské zelené 2015   4 18,2
446 Pavlíček Jaroslav Ing. č.p.159 Dornfelder 2015   10 18,3
17 Procházka František č.p.153 RB+RR+Sg 2015   1 18,4
339 Procházka František č.p.153 MP+Sv 2015   9 18,5
340 Procházka František č.p.153 MP+Sv     9 17,9
27 Roubalík Stanislav č.p.67 MT+RB   výběr hr. 1 18,1
346 Roubalík Stanislav č.p.67 Sva + An     9 16,0
50 Slezák Radek č.p.141 Neuburské 2013 pozdní sběr 3 18,6
52 Slezák Radek č.p.141 Neuburské 2010 pozdní sběr 3 18,6
151 Slezák Radek č.p.141 Ryzlink rýnský 2015   6 17,8
262 Slezák Radek č.p.141 Tramin červený 2015 výběr hr. 6 18,3
348 Slezák Radek č.p.141 Modrý Portugal     11 18,6
352 Slezák Radek č.p.141 Modrý Portugal 2015   11 18,4
355 Slezák Radek č.p.141 Modrý Portugal 2013   11 18,9
364 Slezák Radek č.p.141 Svatovavřinecké 2008   11 18,5
430 Slezák Radek č.p.141 Frankovka 2005   9 18,7
451 Slezák Radek č.p.141 Dornfelder     10 18,4
457 Slezák Radek č.p.141 Blauburger 2015   8 18,8
431 Slezáková Monika č.p.141 Frankovka     9 18,0
211 Soustružník Michal č.p.60 Chardonnay   pozdní sběr 7 17,7
220 Soustružník Michal č.p.60 Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 17,6
240 Soustružník Michal č.p.60 Sauvignon   pozdní sběr 1 17,6
411 Soustružník Michal č.p.60 Cabernet Sauvignon   kabinet 10 18,3
162 Soustružník Milan Ing. č.p.60 Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 17,4
185 Soustružník Milan Ing. č.p.60 Ryzlink vlašský 2014 pozdní sběr 4 18,4
266 Soustružník Milan Ing. č.p.60 Tramin červený   pozdní sběr 6 17,0
273 Soustružník Milan Ing. č.p.60 Pálava 2015 výběr hr. 5 17,2
13 Šťastný Antonín č.p.62 MT+RB 2015   1 18,2
31 Šťastný Antonín č.p.62 Muller Thurgau 2015   2 18,2
39 Šťastný Antonín č.p.62 Muller Thurgau     2 17,5
357 Šťastný Antonín č.p.62 Svatovavřinecké     11 18,4
45 Večeřa Richard č.p.42 Muller Thurgau 2015   2 17,8
127 Večeřa Richard č.p.42 Rulandské bílé 2015   5 16,8
153 Večeřa Richard č.p.42 Ryzlink rýnský 2015   6 17,7



237 Večeřa Richard č.p.42 Muškát moravský 2015   3 16,0
368 Večeřa Richard č.p.42 Svatovavřinecké 2015   11 16,9
401 Večeřa Richard č.p.42 Cabernet Moravia 2012   10 16,9
Vzorků v obci : 102

Blatnice pod Svatým Antonínkem
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
156 Bršlík Rostslav č.p.271 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,2
301 Bršlík Rostslav č.p.271 Tramín kořenný   pozdní sběr 6 18,1
318 Bršlík Rostslav č.p.271 Rosé rosé     8 18,0
66 Bršlíková Kateřina č.p.271 Sylvánské zelené 2015 pozdní sběr 3 18,0
169 Bršlíková Kateřina č.p.271 Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 17,0
214 Bršlíková Kateřina č.p.271 Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 17,9
Vzorků v obci : 6

Boršice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
263 Bánovský Antonín č.p.546 Tramin červený 2015 výběr hr. 6 18,6
420 Bánovský Antonín č.p.546 Frankovka 2015   9 16,5
290 Brázdil Tomáš č.p.337 Cabernet Blanc   23° NM 4 18,9
465 Brázdil Tomáš č.p.337 Acolon 2011 24° NM 10 18,7
137 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 Rulandské šedé   kabinet 2 17,4
455 Buchtík Zdeněk Ing. č.p.559 Blauburger   kabinet 8 18,5
29 Cukr Josef č.p.691 Muller Thurgau 2013 kabinet 2 17,3

383 Cukr Josef č.p.691 Zweigeltrebe 2015 pozdní sběr
barrique 11 18,4

140 Cukr Zdeněk č.p.666 Rulandské šedé   výběr hr. 2 18,6
184 Cukr Zdeněk č.p.666 Ryzlink vlašský   pozdní sběr 4 18,1
299 Cukr Zdeněk č.p.666 Pasecká Leanka   pozdní sběr 5 18,4
35 Doložílek Radek č.p.494 Muller Thurgau   pozdní sběr 2 18,3
433 Doložílek Radek č.p.494 Frankovka   pozdní sběr 9 16,7
222 Durník Vladimír č.p.496 Chardonnay 2015 výběr hr. 7 19,1
249 Durník Vladimír č.p.496 Sauvignon 2015 pozdní sběr 1 18,5
421 Durník Vladimír č.p.496 Frankovka 2012 pozdní sběr 9 18,8

297 Dvůr pod starýma
horama č.p.494 Muškát žlutý 2015 výběr hr. 3 19,0

466 Dvůr pod starýma
horama č.p.494 Agni 2015 výběr hr. 10 18,0

200 Frýbort Tomáš Ing. č.p.9 Chardonnay   pozdní sběr 7 18,9
110 Hlaváček Jaromír č.p.684 Rulandské bílé 2015 výběr hr. 5 19,1
4 Hrušák Jaroslav č.p.613 Směs bílá     3 18,3
259 Hrušák Jaroslav č.p.613 Tramin červený   pozdní sběr 6 18,9
349 Ježík Milan č.p.612 Modrý Portugal 2015   11 18,4
163 Kořínek Horymír č.p.685 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 19,2
179 Kořínek Horymír č.p.685 Ryzlink rýnský 2014   6 18,0
216 Krpálek Josef ml. č.p.591 Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 18,6
436 Krpálek Josef ml. č.p.591 Frankovka   pozdní sběr 9 18,2
67 Měšťánek Vladimír č.p.651 Sylvánské zelené   pozdní sběr 3 18,8
393 Měšťánek Vladimír č.p.651 André 2015 pozdní sběr 10 18,5
208 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 Chardonnay 2015 výběr hr. 7 18,5
458 Měšťánek Vladimír ml. č.p.651 Blauburger   pozdní sběr 8 18,7
92 Mikulka Petr č.p.466 Veltlínské zelené   kabinet 4 18,7
314 Mikulka Petr č.p.466 Cs rosé     8 18,5



82 Pernica Zdeněk č.p.430 Veltlínské zelené 2015 kabinet 4 18,4
218 Pernica Zdeněk č.p.430 Chardonnay     7 18,0
74 Stodůlka Miroslav č.p.196 Veltlínské červené rané 2013 pozdní sběr 3 18,4
85 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Veltlínské zelené 2002   4 18,0
291 Svoboda Pavel Ing. č.p.647 Děvín     3 16,9
120 Šimík Jaroslav č.p.458 Rulandské bílé   kabinet 5 18,3
392 Štolfa Antonín č.p.430 André 2015 pozdní sběr 10 18,2
396 Štolfa Antonín č.p.430 Cabernet Moravia   pozdní sběr 10 18,3
317 Štolfa Petr č.p.430 Rm rosé   pozdní sběr 8 19,0
55 Tománek Alois Ing. č.p.671 Neuburské 2015 výběr hr. 3 18,9
232 Tománek Alois Ing. č.p.671 Muškát moravský 2015 výběr hr. 3 19,0
251 Tománek Alois Ing. č.p.671 Sauvignon 2015 výběr hr. 1 18,6
269 Tománek Alois Ing. č.p.671 Pálava 2015 výběr hr. 5 18,8
105 Tománek Miloslav č.p.635 Rulandské bílé 2015 pozdní sběr 5 18,3
26 Tománek Miloslav Ing. č.p.254 VZ+VČR     1 18,6
145 Tománek Pavel č.p.671 Rulandské šedé   výběr hr. 2 17,3
71 Tomášů Václav č.p.595 Veltlínské červené rané 2015 pozdní sběr 3 18,3
7 Veverka Josef č.p.513 Au+RR 2013 pozdní sběr 1 18,5
129 Veverka Josef č.p.513 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,4
86 Vranka Libor č.p.704 Veltlínské zelené 2015 pozdní sběr 4 18,6
308 Výstup Michal č.p.703 Tč 2013 ledové 2 19,1
11 Zahradník Tomáš č.p.301 MT+MM     1 18,3
369 Žmolík Jiří č.p.10 Svatovavřinecké 2015 pozdní sběr 11 18,0
Vzorků v obci : 56

Brno
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
100 Sýkora Josef Ing   Veltlínské zelené     4 18,3
437 Sýkora Josef Ing   Frankovka 2015   9 18,0

Břestek
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
90 Malík J&V č.p.268 Veltlínské zelené 2015 výběr hr. 4 18,4
111 Malík J&V č.p.268 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,5
177 Malík J&V č.p.268 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 17,7
312 Malík J&V č.p.268 CM rosé 2015 pozdní sběr 8 18,6
56 Malík Roman č.p.10 Neuburské   pozdní sběr 3 18,8
202 Malík Roman č.p.10 Chardonnay   pozdní sběr 7 18,4
330 Malík Roman č.p.10 Směs červená 2015   9 18,2
88 Martináková Edita č.p.296 Veltlínské zelené   pozdní sběr 4 18,1
99 Martináková Edita č.p.296 Veltlínské zelené     4 16,9
119 Martináková Edita č.p.296 Rulandské bílé   výběr hr. 5 18,5
192 Martináková Edita č.p.296 Ryzlink vlašský   pozdní sběr 4 18,2
377 Martináková Edita č.p.296 Zweigeltrebe     11 18,4
24 Mrkva David č.p.384 VZ+RB 2015   1 17,7
345 Mrkva David č.p.384 Zw+CM   pozdní sběr 9 17,5
109 Stýskal Petr č.p.294 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,3
22 Ševčík P. & Malík F.   RŠ+Ch   pozdní sběr 1 18,9
313 Ševčík P. & Malík F.   CS rosé   výběr hr. klaret 8 18,3
325 Ševčík P. & Malík F.   Zw rosé   pozdní sběr 8 18,1
Vzorků v obci : 18

Dolní Němčí



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
233 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Muškát moravský   pozdní sběr 3 17,2
373 Ponížil Zdeněk Ing. č.p.739 Zweigeltrebe 2015 pozdní sběr 11 18,5
40 Světinský Antonín č.p.337 Muller Thurgau   pozdní sběr 2 18,4
448 Světinský Antonín č.p.337 Dornfelder   pozdní sběr 10 17,0

Přátelé vína Jalubí
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
30 Blahuš Ivo   Muller Thurgau   pozdní sběr 2 18,1
166 Blahuš Ivo   Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,5
205 Blahuš Ivo   Chardonnay   pozdní sběr 7 18,0
5 Blahuš Roman   Směs bílá     3 18,5
144 Blahuš Roman   Rulandské šedé   pozdní sběr 2 18,5
332 Blahuš Roman   Směs červená     9 17,9
256 Ondráš Dušan   Sauvignon   pozdní sběr 1 18,5
337 Ondráš Dušan   Dr+Zw     9 18,3
384 Ondráš Dušan   Zweigeltrebe   pozdní sběr 11 18,4
445 Ondráš Dušan   Dornfelder   25° NM 10 18,5
91 Prát Josef   Veltlínské zelené     4 18,4
141 Prát Josef   Rulandské šedé   pozdní sběr 2 18,0
210 Prát Josef   Chardonnay   pozdní sběr 7 17,5
463 Prát Josef   Merlot     8 18,5
246 Šimoník Radim   Sauvignon   pozdní sběr 1 18,2
279 Šimoník Radim   Hibernal   pozdní sběr 7 18,4
359 Šimoník Radim   Svatovavřinecké 2013 pozdní sběr 11 18,3
Vzorků v obci : 17

Vinaři Jarošov
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
46 Kantorák Miroslav   Muller Thurgau 2015   2 17,5
84 Kantorák Miroslav   Veltlínské zelené     4 17,5
155 Kantorák Miroslav   Ryzlink rýnský     6 18,1
8 Kedroň Martin č.p.466 Ch+VZ     1 18,5
93 Komárek Lubor   Veltlínské zelené     4 18,0
188 Kutálek Radim   Ryzlink vlašský     4 18,8
261 Kutálek Radim   Tramin červený     6 18,0
295 Kutálek Radim   Irshai Oliver     1 18,2
375 Kutálek Radim   Zweigeltrebe     11 18,2
353 Šipka Oldřich Mgr. č.p.466 Modrý Portugal     11 17,5
3 Šproch Libor   Směs bílá     3 18,2
336 Šproch Libor   Dr+Zw     9 18,2
Vzorků v obci : 12

Vinaři Mařatice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
51 Bečica Miloslav   Neuburské 2015   3 17,8
117 Bečica Miloslav   Rulandské bílé 2015   5 18,0
187 Dostálek Antonín   Ryzlink vlašský 2015   4 18,0

73 Graca Vladimír Ing.
arch.   Veltlínské červené rané 2015 pozdní sběr 3 18,6

324 Graca Vladimír Ing.
arch.   Zw rosé 2015 klaret 8 18,3

390 Hanáček Antonín   André 2014   10 18,4



21 Hulcký F+I   RR+MT     1 18,1
47 Chmelík Karel   Muller Thurgau     2 17,5
79 Chmelík Karel   Veltlínské zelené   pozdní sběr 4 18,5
207 Ježovi   Chardonnay   pozdní sběr 7 18,4
400 Ježovi   Cabernet Moravia   pozdní sběr 10 18,7
424 Ježovi   Frankovka 2015 pozdní sběr 9 18,5
439 Ježovi   Rulandské modré 2015 výběr hr. 8 18,8
43 Jurek Jan   Muller Thurgau 2011 kabinet 2 18,3
170 Jurek Jan   Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 18,0
76 Šupka František   Veltlínské zelené 2015   4 18,0
154 Zajíc Antonín   Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 18,7
196 Zajíc Antonín   Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 18,8
275 Zajíc Antonín   Pálava   výběr hr. 5 18,5
378 Zajíc Antonín   Zweigeltrebe 2015 výběr hr. barrique 11 18,8
147 Zábranský J+M   Rulandské šedé 2015 výběr hr. 2 18,6
416 Zábranský J+M   Frankovka 2015 pozdní sběr 9 18,3
335 Zábranský Jan ml.   Dr+Se 2015 pozdní sběr 9 18,0
Vzorků v obci : 23

KPV Míkovice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
54 Hlaváček ­ Snopek   Neuburské   pozdní sběr 3 18,4
213 Hlaváček ­ Snopek   Chardonnay   pozdní sběr 7 18,7
271 Hlaváček ­ Snopek   Pálava   výběr hr. 5 19,0
298 Hlaváček ­ Snopek   Pasecká Leanka 2015 pozdní sběr 5 18,3
300 Hlaváček ­ Snopek   Semillon     3 18,4
443 Hlaváček ­ Snopek   Rulandské modré   výběr hr. 8 18,1
133 Macků Libor   Rulandské šedé 2015 pozdní sběr 2 18,7
190 Macků Libor   Ryzlink vlašský 2015 kabinet 4 17,7
229 Macků Libor   Muškát moravský 2014 pozdní sběr 3 18,9
343 Macků Libor   Sv+Me 2014 pozdní sběr 9 18,7
365 Macků Libor   Svatovavřinecké 2013 pozdní sběr 11 18,8
460 Macků Libor   Merlot 2014 pozdní sběr 8 18,0
1 Sladký Petr   Směs bílá 2015   3 18,4
41 Sladký Petr   Muller Thurgau 2015 kabinet 2 18,1
260 Sladký Petr   Tramin červený   kabinet 6 18,5
294 Sladký Petr   Irshai Oliver   pozdní sběr 1 18,0

414 Sladký Petr   Cabernet Sauvignon 2015 pozdní sběr
barrique 10 18,2

462 Sladký Petr   Merlot 2015 výběr hr. 8 17,2
Vzorků v obci : 18

Ořechov
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
19 Helia Petr č.p.247 RB+Sg 2015   1 18,4
338 Helia Petr č.p.247 Fr+Zw 2014   9 15,5
87 Janík Jiří č.p.145 Veltlínské zelené 2015 kabinet 4 17,9
136 Janík Jiří č.p.145 Rulandské šedé   pozdní sběr 2 18,3
2 Kožušník Josef č.p.241 Směs bílá     3 18,1
406 Kožušník Josef č.p.241 Cabernet Moravia     10 17,9
178 Píštěk Petr č.p.217 Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 18,7
217 Píštěk Stanislav č.p.217 Chardonnay 2015 výběr hr. 7 17,9
426 Stodůlka Milan Ing. č.p.178 Frankovka     9 18,3



470 Stodůlka Milan Ing. č.p.178 Dunaj   výběr hr. 10 18,4
289 Stodůlka Ondřej č.p.178 Bacchus     3 17,5
374 Stodůlka Ondřej č.p.178 Zweigeltrebe     11 18,4
Vzorků v obci : 12

Osvětimany
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
363 Blecha Richard č.p.312 Svatovavřinecké 2015 kabinet 11 18,7
296 Klučka Miloslav č.p.338 Milia 2015 výběr hr. 5 17,5
321 Klučka Miloslav č.p.338 Zw rosé     8 17,9
351 Klučka Miloslav č.p.338 Modrý Portugal     11 18,0
320 Menšík Oldřich č.p.119 Sv rosé     8 18,7
450 Menšík Oldřich č.p.119 Dornfelder 2015 barrique 10 18,5
118 Pelikán Marek č.p.289 Rulandské bílé 2015 pozdní sběr 5 18,6
206 Pelikán Marek č.p.289 Chardonnay   pozdní sběr 7 18,5
385 Vašek Radek č.p.291 Zweigeltrebe 2015 pozdní sběr 11 18,5
419 Vašek Radek č.p.291 Frankovka 2015 výběr hr. 9 18,1
Vzorků v obci : 10

Polešovice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
97 Andrýsek Stanislav č.p.112 Veltlínské zelené 2014   4 17,0
316 Bednařík Jaroslav č.p.731 Fr rosé   pozdní sběr 8 18,8
96 Běhávka Jiří č.p.700 Veltlínské zelené 2015 pozdní sběr 4 18,0
104 Běhávka Jiří č.p.700 Rulandské bílé 2015 pozdní sběr 5 18,7
323 Běhávka Jiří č.p.700 Zw rosé   pozdní sběr 8 18,2
148 Běhávka Josef č.p.619 Rulandské šedé   24° NM 2 18,4
172 Běhávka Josef č.p.619 Ryzlink rýnský   23° NM 6 18,3
199 Běhávka Josef č.p.619 Chardonnay   24° NM 7 17,8
404 Běhávka Josef č.p.619 Cabernet Moravia   21° NM 10 17,5
447 Běhávka Josef č.p.619 Dornfelder   21° NM 10 17,9
106 Doložílek Zdeněk č.p.726 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,5
327 Doložílek Zdeněk č.p.726 Zw rosé   pozdní sběr 8 18,4
135 Drobilovo víno č.p.658 Rulandské šedé 2014 24° NM 2 18,2
253 Drobilovo víno č.p.658 Sauvignon 2015 24° NM 1 18,1
319 Hlaváč Rudolf č.p.362 Sm.červ. rosé 2014   8 16,5
331 Hlaváč Rudolf č.p.362 Směs červená 2015   9 18,2
158 Hrubý Bohdan č.p.579 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,8
241 Hrubý Bohdan č.p.579 Sauvignon   pozdní sběr 1 18,3
280 Hrubý Bohdan č.p.579 Hibernal   pozdní sběr 7 18,1
381 Hrubý Bohdan č.p.579 Zweigeltrebe   pozdní sběr 11 18,4
209 Indruch Petr č.p.499 Chardonnay   pozdní sběr 7 18,2
248 Indruch Petr č.p.499 Sauvignon   pozdní sběr 1 18,3
270 Indruch Petr č.p.499 Pálava   pozdní sběr 5 18,4
360 Létal Jiří č.p.725 Svatovavřinecké 2015 pozdní sběr 11 18,4
44 Mikulčík Jaroslav č.p.509 Muller Thurgau     2 17,4
95 Mikulčík Jaroslav č.p.509 Veltlínské zelené   pozdní sběr 4 17,7
268 Míša Nikodém č.p.393 Pálava   pozdní sběr 5 17,9
272 Míša Nikodém č.p.393 Pálava 2015 výběr hr. 5 17,8
307 Míša Stanislav č.p.393 Ryzlink rýnský 2011 slámové 2 18,5
412 Míša Stanislav č.p.393 Cabernet Sauvignon 2012 výběr hr. 10 18,5
42 Moric Antonín č.p.7 Muller Thurgau     2 18,8
231 Moric Antonín č.p.7 Muškát moravský     3 18,5



125 Nezdařil Josef č.p.164 Rulandské bílé   kabinet 5 18,1
379 Nezdařil Josef č.p.164 Zweigeltrebe     11 18,4
112 Plevák Radek č.p.91 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 17,8
165 Plevák Radek č.p.91 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,6
326 Plevák Radek č.p.91 Zw rosé   pozdní sběr 8 18,0
183 Schön Antonín č.p.596 Ryzlink vlašský 2014 pozdní sběr 4 17,8
472 Schön Antonín č.p.596 Neronet   pozdní sběr 8 18,2
32 Soják Petr č.p.100 Muller Thurgau     2 18,3
236 Soják Petr č.p.100 Muškát moravský     3 18,6
78 Šoustek J+J č.p.482 Veltlínské zelené   pozdní sběr 4 18,8
171 Šoustek J+J č.p.482 Ryzlink rýnský 2015 výběr hr. 6 19,0
358 Šoustek Pavel č.p.709 Svatovavřinecké     11 17,7
399 Šoustek Vojtěch č.p.709 Cabernet Moravia     10 18,6
468 Šoustková Alena Ing č.p.709 Agni   25° NM 10 18,7
89 ŠSV Polešovice č.p.634 Veltlínské zelené 2015   4 17,9
442 ŠSV Polešovice č.p.634 Rulandské modré 2015   8 18,2
72 Tyl P+M č.p.408 Veltlínské červené rané 2015   3 18,5
116 Tyl P+M č.p.408 Rulandské bílé 2015 pozdní sběr 5 17,9
234 Vaďura Stanislav č.p.640 Muškát moravský   pozdní sběr 3 18,4
174 Vaněk Stanislav č.p.85 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,4
452 Vaněk Stanislav č.p.85 Dornfelder 2015   10 18,2
9 Vinařství U Kostela č.p.308 MM + MT     1 18,4
36 Vinařství U Kostela č.p.308 Muller Thurgau   21° NM 2 18,7
469 Vinařství U Kostela č.p.308 Dunaj   výběr hr. 10 18,7
134 Vinařství Vaďura č.p.677 Rulandské šedé 2015 výběr hr. 2 19,0
201 Vinařství Vaďura č.p.677 Chardonnay 2015 výběr hr. 7 19,0
247 Vinařství Vaďura č.p.677 Sauvignon 2015 pozdní sběr 1 18,6
264 Vinařství Vaďura č.p.677 Tramin červený 2015 výběr hr. 6 18,8
305 Vinařství Vaďura č.p.677 Hibernal 2015 výběr bob. 2 18,8
173 Vojtek Radim č.p.344 Ryzlink rýnský   pozdní sběr 6 18,0
282 Vojtek Zdeněk   Hibernal   pozdní sběr 7 18,8
Vzorků v obci : 63

Staré Město
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
12 Čejka Karel č.p.1214 MT+Ng     1 17,9
33 Čejka Karel č.p.1214 Muller Thurgau     2 17,6
115 Čejka Karel č.p.1214 Rulandské bílé   pozdní sběr 5 17,5
10 Hulcký a syn   MM+MT     1 17,8
58 Hulcký a syn   Neuburské     3 17,2
203 Pelka Jaroslav   Chardonnay   pozdní sběr 7 17,9
278 Pelka Jaroslav   Hibernal   pozdní sběr 7 18,2
57 Vávra Luděk   Neuburské     3 17,9
372 Vávra Luděk   Zweigeltrebe 2015 pozdní sběr 11 18,5
428 Vávra Luděk   Frankovka   pozdní sběr 9 18,5
61 Vrána Dalimil   Neuburské 2015 pozdní sběr 3 18,1
63 Vrána Dalimil   Neuburské   pozdní sběr 3 17,1
77 Vrána Dalimil   Veltlínské zelené   pozdní sběr 4 17,3
81 Vrána Dalimil   Veltlínské zelené 2013 pozdní sběr 4 18,3
168 Vrána Dalimil   Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 18,4
198 Vrána Dalimil   Chardonnay 2013 pozdní sběr 7 18,3
219 Vrána Dalimil   Chardonnay 2015 výběr hr. 7 17,9



283 Vrána Dalimil   Hibernal 2015 výběr hr. 7 18,2
285 Vrána Dalimil   Aurelius 2015 výběr hr. 4 18,0
286 Vrána Dalimil   Aurelius 2013 pozdní sběr 4 18,4
287 Vrána Dalimil   Aurelius   pozdní sběr 4 16,0
344 Vrána Dalimil   Sv+Me+CM 2014 barrique 9 17,9
395 Vrána Dalimil   Cabernet Moravia 2013 kabinet 10 16,0
453 Vrána Dalimil   Dornfelder 2015 pozdní sběr 10 18,2
Vzorků v obci : 24

Stříbrnice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
25 Náplava Jaroslav č.p.36 VZ+Sg     1 17,6
103 Píštěk František Ing. č.p.93 Rulandské bílé 2013 pozdní sběr 5 18,4
417 Píštěk František Ing. č.p.93 Frankovka   pozdní sběr 9 17,7
215 Zach Zdeněk č.p.257 Chardonnay     7 18,0

Těmice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
310 Jakša Ludvík č.p.232 An rosé   kabinet 8 17,0
230 Kostílek Jan č.p.250 Muškát moravský     3 17,5
142 Tetera Radim č.p.135 Rulandské šedé   pozdní sběr 2 18,2
191 Trlida František č.p.274 Ryzlink vlašský 2015 22° NM 4 17,5
14 Vajgara Radek č.p.166 MT+RB   kabinet 1 17,7

Traplice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
242 Bičan Josef č.p.176 Sauvignon 2013 pozdní sběr 1 19,0
429 Bičan Josef č.p.176 Frankovka   pozdní sběr 9 18,9
402 Bičan Petr č.p.176 Cabernet Moravia   pozdní sběr 10 18,9
398 Kolařík ­ Vranka   Cabernet Moravia 2015   10 18,2
467 Kolařík ­ Vranka   Agni rosé     8 18,9
224 Kolařík Jiří   Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 18,2
38 Kubina Tomáš č.p.236 Muller Thurgau 2015 pozdní sběr 2 18,5
164 Kubina Zdeněk č.p.403 Ryzlink rýnský 2015 pozdní sběr 6 18,3
341 Kuneta Petr   PM+Sv 2015 pozdní sběr 9 18,3
94 Mikel Petr č.p.379 Veltlínské zelené     4 17,6
193 Ondruch ­ Rozum   Ryzlink vlašský   pozdní sběr 4 18,5
108 V.M.CH.   Rulandské bílé   pozdní sběr 5 17,8
195 Valer Tomáš   Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 18,3
Vzorků v obci : 13

Tupesy
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
18 Čevela Václav č.p.35 RB+RŠ 2015   1 17,8
223 Čevela Václav č.p.35 Chardonnay   pozdní sběr 7 18,4
342 Čevela Václav č.p.35 RM+Zw   pozdní sběr 9 18,0
20 Dohnal Josef č.p.161 RR+MT     1 18,0
128 Dohnal Josef č.p.161 Rulandské bílé 2014   5 17,9
239 Hanák Jindřich č.p.339 Sauvignon 2015 výběr hr. 1 18,9
441 Hanák Jindřich č.p.339 Rulandské modré 2015 výběr hr. 8 18,3
444 Kocourek Petr č.p.248 Rulandské modré   kabinet 8 18,2
189 Kočenda Petr   Ryzlink vlašský   pozdní sběr 4 17,9
361 Kočenda Petr   Svatovavřinecké     11 16,9



16 Kostílek Michal   RB+MT 2015 pozdní sběr 1 18,8
434 Kostílek Petr   Frankovka     9 18,2
204 Maňásek František č.p.461 Chardonnay 2015 pozdní sběr 7 18,9
435 Maňásek František č.p.461 Frankovka 2015 kabinet 9 17,6
471 Vávra Jiří č.p.211 Neronet   kabinet 8 18,0
Vzorků v obci : 15

Zlechov
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
274 Machala Ondřej Ing. č.p.47 Pálava   výběr hr. 24,5° 5 18,3
146 Machala Vladimír č.p.110 Rulandské šedé   výběr hr. 26° 2 18,4
80 MVŽ   Veltlínské zelené     4 18,0
123 MVŽ   Rulandské bílé     5 17,7
221 MVŽ   Chardonnay     7 17,6
255 MVŽ   Sauvignon     1 17,9
126 Výstup Petr   Rulandské bílé   pozdní sběr 5 18,1
380 Výstup Petr   Zweigeltrebe   pozdní sběr 11 18,1
Vzorků v obci : 8

Žeravice
Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body
245 Glos Jaroslav č.p.371 Sauvignon   pozdní sběr 1 18,6
473 Glos Jaroslav č.p.371 Nitra     8 18,1
366 Hýbl Jiří č.p.286 Svatovavřinecké 2015   11 18,4
382 Hýbl Jiří č.p.286 Zweigeltrebe 2015   11 18,1
376 U Pohanků č.p.251 Zweigeltrebe     11 18,9
425 U Pohanků č.p.251 Frankovka     9 18,4
34 Žůrci Vídeňka č.p.368 Muller Thurgau   pozdní sběr 2 18,9
139 Žůrci Vídeňka č.p.368 Rulandské šedé   pozdní sběr 2 18,8
418 Žůrci Vídeňka č.p.368 Frankovka 2015   9 18,5
23 Žůrek Josef č.p.111 Sg+RB   pozdní sběr 1 18,6
37 Žůrek Josef č.p.111 Muller Thurgau   kabinet 2 17,7
397 Žůrek Josef č.p.111 Cabernet Moravia 2011   10 18,8
Vzorků v obci : 12


